
UCHWAŁA NR XX/139/25 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Łaziska Górne na rok 2025 
uchwalonym Uchwałą Nr X/73/24 z dnia 17.12.2024r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2025r., poz.1153) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art. 216, 
art.217, art.218, art.220, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.243, art.244, 
art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2024r., poz.1530 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych Nr 
X/73/24 z dnia 17.12.2024r. (Dz.Urz.Woj.Śląskiego z 2025r., poz.447 z dnia 17.01.2025r. 
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 
uchwala: 

§ 1.  

Dokonać zwiększenia  dochodów ogółem o kwotę 147 371,50 zł 

z tego: 

1. dochody bieżące  zwiększenie o kwotę 1 582 674,00 zł  

2. dochody majątkowe zmniejszenie o kwotę 1 435 302,50 zł    

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonać zwiększenia  wydatków ogółem o kwotę 147 371,50 zł 

z tego: 

1. wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 1 612 674,00 zł 

2. wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 1 465 302,50 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Dokonać zmian w planie wydatków wg zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Dokonać zmian w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

W wyniku dokonanych zmian budżet miasta zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 188 871 624,37 zł  

z tego: 

a) dochody bieżące kwotą 164 070 862,75 zł 

Id: D4B61C0F-2F7A-4199-9738-C1EA7CB4509F. Podpisany Strona 1



b) dochody majątkowe kwotą 24 800 761,62 zł 

-  po stronie wydatków kwotą 197 508 745,84 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące kwotą 167 779 644,56 zł  

b) wydatki majątkowe kwotą 29 729 101,28 zł 

-  po stronie przychodów kwotą 11 459 601,47 zł 

-  po stronie rozchodów kwotą 2 822 480,00 zł 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: D4B61C0F-2F7A-4199-9738-C1EA7CB4509F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do  
           uchwały Rady Miejskiej 
            Nr XX/139/25 dnia 25.11.2025r. 

 

 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

- zmiany – 

 

DOCHODY wg źródeł: 

 
   Dochody na 2025 w zł 

Lp. Źródło dochodów Dział Ogółem z tego: 

    bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

Wpływy podatkowe 

 

różne 

 

+ 1 020 000 

 

+ 1 020 000 

 

1.1 podatek od nieruchomości – osoby 
prawne 

756 + 400 000 + 400 000 - 

1.2 podatek od nieruchomości – osoby 
fizyczne 

756 + 600 000 + 600 000 - 

1.7 podatek od środków transportowych 
– osoby prawne 

756 + 10 000 + 10 000 - 

1.13 odsetki podatkowe, koszty 
upomnienia 

756 + 10 000 + 10 000 - 

 
2. 

 
Wpływy z opłat 

 
różne 

 
+ 65 000 

 
+ 65 000 

 
- 

2.6 wpływy z części opłaty za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych  

w obrocie hurtowym 

756 + 20 000 + 20 000 - 

2.9 wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

900 + 25 000 + 25 000 - 

2.10 planistyczna 710 + 20 000 + 20 000 - 

 
4. 

 
Dochody z majątku miasta 

 
różne 

 
+ 40 000 

 
+ 30 000 

 
+ 10 000 

4.3 czynsz dzierżawny za grunt 700 + 30 000 + 30 000 - 

4.10 sprzedaż złomu 801 + 10 000 - + 10 000 

 
5.  

 
Dochody uzyskiwane przez 
miejskie jednostki budżetowe 

 
różne 

 
+ 167 674 

 
+ 167 674 

 
- 

 
5.2 

 
Miejski Ośrodek Sportu  

i Rekreacji 

  
+ 50 000 

 
+ 50 000 

 
- 

5.2.3 wpływy z różnych dochodów (składki 
sekcji sportowych, wpisowe na 

zawody sportowe i turnieje, inne) 

926 + 50 000 + 50 000 - 

 
5.5 

 
Szkoła Podstawowa Nr 1 

  
+ 4 326 

 
+ 4 326 

 
- 

5.5.1 wpływy z najmu i dzierżawy 801 + 4 326 + 4 326 - 

 
5.6 

 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

  
+ 17 185 

 
+ 17 185 

 
- 

5.6.1 wpływy z najmu i dzierżawy 801 + 17 185 + 17 185 - 

 
5.8 

 
Szkoła Podstawowa Nr 4 

  
+ 13 000 

 
+ 13 000 

 
- 

5.8.2 wpływy z usług  801 + 13 000 + 13 000 - 

 
5.9 

 
Szkoła Podstawowa Nr 5 

  
+ 11 615 

 
+ 11 615 

 
- 

5.9.1 wpływy z najmu i dzierżawy 801 + 11 615 + 11 615 - 

 
5.10 

 
Szkoła Podstawowa Nr 6 

  
- 17 326 

 
- 17 326 

 
- 

5.10.1 wpływy z opłat za korzystanie  
z wychowania przedszkolnego 

801 + 9 415 + 9 415 - 

5.10.2 wpływy z opłat za korzystanie  
z wyżywienia 

801 - 35 291 - 35 291 - 

5.10.3 wpływy z najmu i dzierżawy 801 + 8 550 + 8 550 - 

 

Id: D4B61C0F-2F7A-4199-9738-C1EA7CB4509F. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 

 
5.11 

 
Przedszkole Nr 2 

  
- 7 626 

 
- 7 626 

 
- 

5.11.1 wpływy z opłat za korzystanie  
z wychowania przedszkolnego 

801 + 4 265 + 4 265 - 

5.11.2 wpływy z opłat za korzystanie  
z wyżywienia 

801 - 11 891 - 11 891 - 

 
5.12 

 
Przedszkole Nr 3 

  
- 7 500 

 
- 7 500 

 
- 

5.12.2 wpływy z opłat za korzystanie  
z wyżywienia 

801 - 7 500 - 7 500 - 

 
5.13 

 
Przedszkole Nr 4 

 
 

 
+ 24 500 

 
+ 24 500 

 
- 

5.13.1 wpływy z opłat za korzystanie  
z wychowania przedszkolnego 

801 + 3 500 + 3 500 - 

5.13.2 wpływy z opłat za korzystanie  
z wyżywienia 

801 + 21 000 + 21 000 - 

 
5.14 

 
Przedszkole Nr 5 

  
+ 72 000 

 
+ 72 000 

 
- 

5.14.1 wpływy z opłat za korzystanie  
z wychowania przedszkolnego 

801 + 10 000 + 10 000 - 

5.14.2 wpływy z opłat za korzystanie  
z wyżywienia 

801 + 62 000 + 62 000 - 

 

5.15 

 

Przedszkole Nr 6 

  

+ 7 500 

 

+ 7 500 

 

- 

5.15.2 wpływy z opłat za korzystanie  
z wyżywienia 

801 + 7 500 + 7 500 - 

  

Dochody z tytułu kar 
pieniężnych i grzywien 

 

różne 

 

+ 10 000 

 

+ 10 000 

 

- 

6.2 kara pieniężna 758 + 10 000 + 10 000 - 

 
8. 

 
Odsetki od środków 

finansowych gromadzonych na 
rachunkach bankowych 

 
758 

 
+ 40 000 

 
+ 40 000 

 
- 

8.1 odsetki bankowe 758 + 40 000 + 40 000 - 

 

13.  

 

Dofinansowanie realizacji 
projektów z udziałem środków 
unijnych 

 

różne 

 

- 1 377 891,21 

 

+ 60 000 

 

 - 1 437 891,21 

13.1 „Cyberbezpieczny Samorząd  - 
poprawa cyberbezpieczeństwa  
w Urzędzie Miejskim w Łaziskach 

Górnych i jednostkach podległych”  

750 - 594 993,72 - - 594 993,72 

13.4 „Odnawialne Źródła Energii  

w Mieście Łaziska Górne” 

900 - 1 257 891,21 - - 1 257 891,21 

13.5 „Transformacja na terenie Miasta 

Łaziska Górne” 

921 + 60 000 + 60 000 - 

13.12 „Podniesienie poziomu 
bezpieczeństwa infrastruktury 
informatycznej  oraz poziomu 
wiedzy o cyberzagrożeniach  
w Urzędzie Miejskim i jednostkach 

podległych” 

750 + 414 993,72 - + 414 993,72 

 
14. 

 
Inne dochody należne miastu 

 
różne 

 
+ 182 588,71 

 
+ 190 000 

 
- 7 411,29 

14.2 zwroty odszkodowań za 

niedostarczenie lokalu socjalnego 

700 + 60 000 + 60 000 - 

14.7 zwroty świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

855 + 20 000 + 20 000 - 

14.14 „Aktywne Place Zabaw” 2025 – 
środki z Funduszu Pracy 

855 - 7 411,29 - - 7 411,29 

14.17 zwrot niewykorzystanych dotacji 
lub płatności za 2024 rok 

756 + 20 000 + 20 000 - 

 

 

Id: D4B61C0F-2F7A-4199-9738-C1EA7CB4509F. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 

14.18 zwrot środków z WFOŚiGW za rok 
2024 – Zielona Pracownia SP3  

i SP5 

801 + 90 000 + 90 000 - 

  
Razem: 

  
+ 147 371,50 

 
+ 1 582 674 

 
- 1 435 302,50 

 

Id: D4B61C0F-2F7A-4199-9738-C1EA7CB4509F. Podpisany Strona 3



 Załącznik nr 2 do  
         uchwały Rady Miejskiej 
         Nr XX/139/25 dnia 25.11.2025r. 
 

 
 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

 

- zmiany - 

 

 

DOCHODY wg działów 

 
Dział Nazwa Ogółem z tego: 

   bieżące majątkowe 

 
700 

 
Gospodarka mieszkaniowa 

 
+ 90 000 

 
+ 90 000 

 
- 

 
710 

 
Działalność usługowa 

 
+ 20 000 

 
+ 20 000 

 
- 

 
750 

 
Administracja publiczna 

 
 - 180 000 

 
- 

 
- 180 000 

 
756 

 
Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
+ 1 060 000 

 
+ 1 060 000 

 
- 

 
758 

 
Różne rozliczenia 

 
+ 50 000 

 
+ 50 000 

 
- 

 
801 

 
Oświata i wychowanie 

 
+ 217 674 

 
+ 207 674 

 
+ 10 000 

 
855 

 
Rodzina 

 
+ 12 588,71 

 
+ 20 000 

 
- 7 411,29 

 

900 

 

Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska 

 

- 1 232 891,21 

 

+ 25 000 

 

- 1 257 891,21 

 
921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
 + 60 000 

 
+ 60 000 

 
- 

 
926 

 
Kultura fizyczna 

 
+ 50 000 

 
+ 50 000 

 
- 

  
Ogółem: 

 
+ 147 371,50 

 
+ 1 582 674 

 
 - 1 435 302,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Id: D4B61C0F-2F7A-4199-9738-C1EA7CB4509F. Podpisany Strona 1



          Załącznik nr 3 do  
                                       uchwały Rady Miejskiej 
                          Nr XX/139/25 z dnia 25.11.2025r. 

 
Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

 
WYDATKI  
- zmiany - 

 
Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki z tego: 

   ogółem Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

      w tym:  

    Wydatki jednostek 

budżetowych 

D
o
ta

c
je

 n
a
 z

a
d
a
n
ia

 b
ie

ż
ą
c
e
 

Ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 n
a
 r

z
e
c
z
 

o
s
ó
b
 f
iz

y
c
z
n
y
c
h
 

W
y
d
a
tk

i 
 n

a
 p

ro
g
ra

m
y
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
e
 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
  

w
 a

rt
.5

  
u
s
t.

1
 p

k
t 

 2
 i
 3

 

O
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u
 p

u
b
li
c
z
n
e
g
o
 

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u
p
y
 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
e
  

  

 z
  
u
d
z
ia

łe
m

  
ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

.5
 

u
s
t.

1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

d
o
ta

c
je

 n
a
 z

a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

W
n
ie

s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó
w

 d
o
 s

p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e
g
o
 

    

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
 

o
d
 n

ic
h
 n

a
li
c
z
o
n
e
 

 

W
y
d
a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
li
z
a
c
ją

 i
c
h
 z

a
d
a
ń
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

 

+ 60 000 + 60 000 - - - - - - - - - 

 70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

 

+ 60 000 + 60 000 - 

 

- - - - - - - - 

710  Działalność usługowa  

 

- 25 000 - 25 000 - - - - - - - - - 

 71035 Cmentarze 

 

+ 5 000 + 5 000 - - - - - - - - - 

 71095 Pozostała działalność 

 

- 30 000 - 30 000          

750  Administracja publiczna 

 

- 268 500 - 68 500 - - - - -    - 200 000 - 200 000 - - 

 75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

- 278 500 - 78 500 - - - - - - 200 000 - 200 000 - - 

 

 

75095 Pozostała działalność + 10 000 + 10 000 - - - - - - - - - 

 
 

Id: D4B61C0F-2F7A-4199-9738-C1EA7CB4509F. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

757  Obsługa długu 

publicznego 

 

- 40 000 - - - - - - 40 000 

 

- - - - 

 75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów  

i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty  

i pożyczki 

 

- 40 000 - - - - - - 40 000 - - - - 

801  Oświata i wychowanie 

 

+ 1 522 674 + 1 473 856 + 48 818 - - - - - - - - 

 80148 Stołówki szkolne  

i przedszkolne 

 

+ 48 818 - + 48 818 - - - - - - - - 

 80195 Pozostała działalność 

 

+ 1 473 856 + 1 473 856 - - - - - - - - - 

851  Ochrona zdrowia 

 

- 16 950 - 10 000 - 6 950 - - - - - - - - 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 

- 11 950 - 5 000 - 6 950 - - - - - - - - 

 85195 Pozostała działalność 
 

- 5 000 - 5 000 - - - - - - - - - 

852  Pomoc społeczna 
 

 - 107 250 - 65 250 - 42 000 - - - - - - - - 

 85202 Domy pomocy społecznej 

 

- 35 000 - 

 

- 35 000 - - - - - - - - 

 85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

 

- 15 650  - 8 650  - 7 000 - - - - - - - - 

 85228 Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

- 2 000 - 2 000 - - - - - - - - - 

 85295 Pozostała działalność - 54 600 - 54 600 

 

- - - - - - - - - 

853  Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

 

- 34 000 - 34 000 - - - - - - - - - 

 85395 Pozostała działalność - 34 000 - 34 000 - 

 

- - - - - - - - 

855  Rodzina + 5 788,71 - 19 500 + 32 700 

 

- - - - - 7 411,29 - - - 

 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia 

społecznego 

 

- 3 650 - 1 500 - 2 150 - - - - - - - - 

Id: D4B61C0F-2F7A-4199-9738-C1EA7CB4509F. Podpisany Strona 2



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 85504 Wspieranie rodziny 

 

- 18 150 - 18 000 - 150 - - - - - - - - 

 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo – 

wychowawczych 
 

+ 35 000 - + 35 000 - - - - - - - - 

 85516 System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

 

- 7 411,29 - - - - - - - 7 411,29 - - - 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona  środowiska 

 

- 1 139 391,21 + 38 500  + 80 000 - - - - - 1 257 891,21 - 1 257 891,21 - - 

 90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

 

+ 78 500 + 78 500 - - - - - - - - - 

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

 

- 1 257 891,21 - - - - - - - 1 257 891,21 - 1 257 891,21 - - 

 90015 Oświetlenie  ulic, placów 

 i dróg 

 

+ 80 000 - + 80 000 - - - - - - - - 

 90095 Pozostała działalność - 40 000  - 40 000 

 

- - - - - - - - - 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
 

+ 60 000 - - - - + 60 000 - - - - - 

 92116 Biblioteki 
 

+ 60 000 - - - - + 60 000 - - - - - 

926  Kultura fizyczna 

 

+ 130 000 - + 130 000 - - - - - - - - 

 92601 

 

Obiekty sportowe + 130 000 - + 130 000 - - - - - - - - 

  Razem: + 147 371,50 + 1 350 106 + 242 568 - - + 60 000 - 40 000 

 

- 1 465 302,50 - 1 457 891,21 - - 

 
 
 
 
 
  

Id: D4B61C0F-2F7A-4199-9738-C1EA7CB4509F. Podpisany Strona 3



                
 
 

 

Załącznik nr 4 do  
               uchwały Rady Miejskiej 
               Nr XX/139/25 z dnia 25.11.2025r. 

 

 

 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE WG ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

 

- zmiany - 

 
Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan wydatków  Jednostka 

plan na 
2025 rok 

środki 
własne 

środki 
pochodzące  

z innych źródeł 

realizująca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 

 
750 

 
Administracja publiczna 

 
- 200 000 

 
- 20 000 

 
- 180 000 

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 200 000 - 20 000 - 180 000  

  Cyberbezpieczny Samorząd – poprawa cyberbezpieczeństwa w 

Urzędzie Miejskim w Łaziskach Górnych i jednostkach podległych 

- 955 991 - 106 000 - 849 991 

UE-FERC 

IT 

  Podniesienie  poziomu bezpieczeństwa infrastruktury informatycznej 
oraz poziomu wiedzy o cyberzagrożeniach w Urzędzie Miejskim  

i jednostkach podległych” 

+ 755 991 + 86 000 + 669 991 
UE-FERC 

IT 

 
855 

 
Rodzina 

 
- 7 411,29 

 
- 

 
- 7 411,29 

 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 7 411,29 - - 7 411,29  

  Doposażenie placu zabaw w żłobku przy ul.Miodowej 11 w ramach 
resortowego programu „Aktywne Place Zabaw” 2025 

- 7 411,29 - - 7 411,29 
Fundusz Pracy 

WIM 

 
900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska 

 
- 1 257 891,21 

  
- 1 257 891,21 

 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 257 891,21 - - 1 257 891,21  

  Projekt „Odnawialne Źródła Energii w Mieście Łaziska Górne” - 1 257 891,21 - - 1 257 891,21 
UE 

WIM 

 

 

 

 

 

Razem:  

 

 - 1 465 302,50 

 

- 20 000 

 

- 1 445 302,50 

 

 

 

 

 

Id: D4B61C0F-2F7A-4199-9738-C1EA7CB4509F. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 5 do  

               uchwały Rady Miejskiej 
               Nr XX/139/25 z dnia 25.11.2025r. 

 
 
 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

 
WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,  

O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

 
- zmiany - 

 
Dz. Rozd. Nazwa Nazwa projektu Kwota wydatków 

    ogółem z tego: wg źródeł finansowania 

     ze środków 
europejskich 

z budżetu 
krajowego 

ze środków 
własnych  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
750 

  
Administracja publiczna 

  
- 200 000 

 

 
- 153 000  

 

 
- 27 000 

 

 
- 20 000 

 75023 Urzędy Gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

„Cyberbezpieczny Samorząd – poprawa 
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w 

Łaziskach Górnych w jednostkach podległych” 
kwalifikowalne - majątkowe 

 
 
 

- 955 991 

 
 
 

- 722 492,35 

 
 
 

- 127 498,65 

 
 
 

- 106 000 

  
75023 

  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

 
„Podniesienie  poziomu bezpieczeństwa 

infrastruktury informatycznej oraz poziomu 
wiedzy o cyberzagrożeniach w Urzędzie 

Miejskim i jednostkach podległych” 
kwalifikowalne - majątkowe 

 
 
 
 
 

+ 755 991 

 
 
 
 
 

+ 569 492,35 

 
 
 
 
 

+ 100 498,65 

 
 
 
 
 

+ 86 000 

 
900 

  
Gospodarka komunalna  
i ochrona 

  
- 1 257 891,21 

 
- 1 132 102,09 

 
- 125 789,12 

 
- 

  
90005 

 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 
„Odnawialne Źródła Energii w Mieście  

Łaziska Górne” 

 
 

   

   kwalifikowalne - majątkowe - 1 257 891,21 - 1 132 102,09 - 125 789,12 - 

 

 

Id: D4B61C0F-2F7A-4199-9738-C1EA7CB4509F. Podpisany Strona 1



 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  
+ 60 000 

 
+ 54 000 

 
+ 6 000 

 
- 

  
92116 

 
Biblioteki 

 
„Transformacja na terenie Miasta  

Łaziska Górne” 

 
 

   

   kwalifikowalne – bieżące + 60 000 + 54 000 + 6 000 - 

 
 

  
Razem: 

  
- 1 397 891,21 

 

 
- 1 231 102,09 

 
- 146 789,12 

 
- 20 000 

   kwalifikowalne – bieżące + 60 000 + 54 000 + 6 000 - 
   kwalifikowalne – majątkowe - 1 457 891,21 - 1 285 102,09 - 152 789,12 - 20 000 

 

Id: D4B61C0F-2F7A-4199-9738-C1EA7CB4509F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/139/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 1 (2) w § 5 lit. b

	lit. a w § 5
	lit. b w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 lit. b
	tir. 2 (4) w § 5 lit. b


	§ 6
	§ 7


